

Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjan päivittäminen 1.8.2024 alkaen

Sivistyslautakunta 17.04.2024 § 40
442/12.07.00/2024

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Nina Ali-Keskikylä,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja on laadittu Raision kaupungin menettelytapaohjeeksi varhaiskasvatuksen palvelusetelijärjestelmään. Sääntökirja ei ole sopimus Raision kaupungin ja palvelujen tuottajan välillä. Sääntökirjassa Raision kaupunki asettaa hyväksymiskriteerit palveluntuottajille. Sääntökirja toimii myös ohjeena palveluseteliä saaneille asiakkaille tai asiakuutta suunnitteleville. Uusinta sääntökirjaa on laadittu yhdessä Liedon ja Turun varhaiskasvatuksen kanssa.

Muutokset sääntökirjassa liittyvät esimerkiksi palvelusetelin arvoon sekä uuden palveluntuottajan hyväksymiseen. Mikäli palvelun hinta on korkeampi kuin palvelusetelin arvo, perii palvelujen tuottaja tämän erotuksen asiakasmaksuna asiakkaalta. Palvelun hinta kuukaudessa ei saa olla kuin 30 euroa suurempi kuin kyseiseen palveluun myönnetty palveluseteli. Elokuusta 2024 alkaen kattohinta tarkistetaan samalla periaatteella kuin palvelusetelin suurin arvo. Indeksikorotukset käsitellään sivistyslautakunnassa parillisina vuosina 31.5 mennessä ja ne astuvat voimaan samana vuonna 1.8.

Yksityinen päiväkotitoiminta muuttui varhaiskasvatuksen lakimuutoksen myötä 1.1.2023 luvanvaraiseksi. Palveluntuottajaksi hakeutuva lähettää aluehallintovirastoon (Avi) toimintalupahakemuksen. Aluehallintovirasto pyytää kunnan viranomaista suorittamaan tarkastuksen yksityisen päiväkodin toimitiloissa. Luvanhakijan on hyvä olla yhteydessä kuntaan tarkastuksia varten jo ennen lupahakemuksen lähettämistä.

Tarkastuksessa luvanhakija esittää viranomaiselle päiväkodin omavalvontasuunnitelman ja vastuuhenkilön rikosrekisteriotteen. Lisäksi viranomainen pyytää nähtäväksi pelastus-, rakennusvalvonta- ja terveysuojeluviranomaisen lausunnot. Nämä nähtyään viranomainen laatii tarkastuksen suorittamisesta lausunnon aluehallintovirastoon.

Palveluntuottaja voi aloittaa toiminnan, kun aluehallintovirasto on myöntänyt luvan. Lupa myönnetään toistaiseksi voimassa olevana. Tämän jälkeen varhaiskasvatuksen johtaja tekee hyväksymispäätöksen palveluntuottajaksi, ja palvelun tuottaminen Raision kunnalle voi alkaa. Jokaisen jo toiminnassa olevan yksityisen palveluntuottajan on haettava lupaa päiväkotitoimintaan siirtymäajalla (1.1.2023–31.12.2026). Lupaa haetaan jokaiselle Y-tunnukselle.

Varhaiskasvatuslain muutoksen myötä kolmitasoinen tuki tulee huomioida joko lapsiryhmän koossa tai henkilökunnan määrässä. Jotta yksityinen palveluntuottaja voi järjestää tuen, tämä tulee huomioida palvelusetelin arvossa kertoimina. Raisiossa tehostetun tuen kerroin on 1,5-2-5 ja erityisen tuen kerroin 2,5-3,5 riippuen siitä, millaista tukea lapsi saa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjan päivityksen 1.8.2024 alkaen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.